SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-BVM

Bình Định, ngày        tháng  6   năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện công tác phòng chống cháy nổ

trong mùa hanh khô năm 2020

Để tăng cường thực hiện công tác phòng chống cháy nổ trong mùa hanh khô,

Giám đốc Bệnh viện Mắt thông báo đến toàn thể cán bộ, viên chức và người lao

động tại bệnh viện các việc cần thực hiện để phòng chống cháy nổ trong mùa hanh

khô năm 2020, cụ thể như sau:

1. Rà soát lại tất cả các thiết bị điện như: quạt, ổ cắm điện, cầu dao, công

tắc,… Kịp thời đề nghị khắc phục, sửa chữa hoặc thay thế mới các thiết bị điện

không đảm bảo an toàn.

2. Sử dụng tiết kiệm và hiệu quả điện năng, an toàn các thiết bị điện. Đề

nghị tắt tất cả các thiết bị điện không cần thiết trước khi đi ra về, đặc biệt là trước

các ngày nghỉ thứ 7, chủ nhật.

3. Tiếp tục tuyên truyền các khuyến cáo về phòng chống cháy nổ cho cán bộ

viên chức và người lao động trong khoa, phòng mình qua “Khuyến cáo phòng

cháy chữa cháy tại trụ sở cơ quan”.

4. Nêu cao tinh thần cảnh giác với nguy cơ cháy nổ, đảm bảo an toàn phòng

cháy chữa cháy cho Bệnh viện và tính mạng của cán bộ viên chức, người lao

động trong và ngoài Bệnh viện.

Đề nghị phụ trách các khoa, phòng có trách nhiệm phổ biến và nghiêm túc

thực hiện đầy đủ nội dung thông báo này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Ban Giám đốc;

- Thông báo toàn Bệnh viện;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thanh Triết

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-30T07:32:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-30T08:10:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-30T08:10:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-30T08:11:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!